

# **Lowell Finans AS**

Org. nr. 913 953 517

## **Q3 2019**

- Perioderegnskap**
- Balanse**
- Tilleggsopplysninger**

**Resultat 01.01 - 30.09**

	<b>Q3 2019</b>	<b>Q3 2018</b>	<b>YTD 2019</b>	<b>YTD 2018</b>	<b>2018</b>
<b>RENTEINNETEKTER</b>					
Inntekter av innkjøpt portefølje av utestående fordr.	12 563 886	-4 655 763	44 723 649	8 597 994	23 871 703
Renter o.l. inntekter av utlån til og fordr på kredittinst	30 000	64 101	67 000	81 086	137 998
<b>Sum renteinntekter og lignende inntekter</b>	<b>12 593 886</b>	<b>-4 591 662</b>	<b>44 790 649</b>	<b>8 679 080</b>	<b>24 009 701</b>
<b>RENTEKOSTNADER</b>					
Konserninterne rentekostnader	3 128 926	1 733 182	9 710 627	3 734 777	9 480 862
<b>Sum rentekostnader</b>	<b>3 128 926</b>	<b>1 733 182</b>	<b>9 710 627</b>	<b>3 734 777</b>	<b>9 480 862</b>
<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>9 464 961</b>	<b>-6 324 844</b>	<b>35 080 022</b>	<b>4 944 302</b>	<b>14 528 839</b>
<b>LØNN OG ADMINISTRASJONSKOSTNADER</b>					
Administrasjonskostnader	1 682 542	567 275	3 592 441	1 095 091	88 089
<b>Sum lønn og generelle administrasjonskostnader</b>	<b>1 682 542</b>	<b>567 275</b>	<b>3 592 441</b>	<b>1 095 091</b>	<b>88 089</b>
<b>ANDRE DRIFTSKOSTNADER</b>					
Andre driftskostnader	547 856	227 684	1 703 945	405 038	3 350 643
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>547 856</b>	<b>227 684</b>	<b>1 703 945</b>	<b>405 038</b>	<b>3 350 643</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>7 234 562</b>	<b>-7 119 803</b>	<b>29 783 636</b>	<b>3 444 173</b>	<b>11 090 106</b>
<b>Resultat før skatt</b>	<b>7 234 562</b>	<b>-7 119 803</b>	<b>29 783 636</b>	<b>3 444 173</b>	<b>11 090 106</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1 591 604	-1 637 555	6 552 403	792 160	2 532 092
<b>Ordinært resultat</b>	<b>5 642 958</b>	<b>-5 482 248</b>	<b>23 231 233</b>	<b>2 652 013</b>	<b>8 558 014</b>
<b>Årsoverskudd</b>	<b>5 642 958</b>	<b>-5 482 248</b>	<b>23 231 233</b>	<b>2 652 013</b>	<b>8 558 014</b>
Opplysninger om:					
Avgitt/mottatt konsernbidrag					4 235 000
Overført annen egenkapital	5 642 958	-5 482 248	23 231 233	2 652 013	4 323 014
<b>Sum disponeringer</b>	<b>5 642 958</b>	<b>-5 482 248</b>	<b>23 231 233</b>	<b>2 652 013</b>	<b>8 558 014</b>

**Balanse per 30.09**

	YTD 2019	YTD 2018	2018
<b>EIENDELER</b>			
Innskudd i kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid	9 113 543	16 271 865	6 633 534
<b>Sum innskudd i kredittinstitusjoner</b>	<b>9 113 543</b>	<b>16 271 865</b>	<b>6 633 534</b>
Innkjøpt portefølje av utestående fordringer	529 023 960	449 428 911	490 236 928
<b>Sum netto utlån og fordringer på kunder</b>	<b>529 023 960</b>	<b>449 428 911</b>	<b>490 236 928</b>
Andre fordringer	67 000	64 101	-
<b>Sum andre fordringer</b>	<b>67 000</b>	<b>64 101</b>	<b>-</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>538 204 503</b>	<b>465 764 877</b>	<b>496 870 462</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>			
<b>GJELD</b>			
Gjeld til konsernselskap	293 353 309	383 890 228	332 835 847
Leverandørgjeld	52 760	228 104	-
Påløpne kostnader	12 797 040	1 544 744	11 786 880
Utsatt skatt	384 435	217 517	410 284
Betalbar skatt	7 405 082	574 645	856 810
<b>Sum annen gjeld</b>	<b>313 992 626</b>	<b>386 455 238</b>	<b>345 889 821</b>
<b>SUM GJELD</b>	<b>313 992 626</b>	<b>386 455 238</b>	<b>345 889 821</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	117 000 000	50 000 000	90 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>117 000 000</b>	<b>50 000 000</b>	<b>90 000 000</b>
Overkurs	53 000 000	-	30 000 000
<b>Sum overkurs</b>	<b>53 000 000</b>	<b>-</b>	<b>30 000 000</b>
Annen egenkapital	54 211 876	29 309 639	30 980 640
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>54 211 876</b>	<b>29 309 639</b>	<b>30 980 640</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>224 211 876</b>	<b>79 309 639</b>	<b>150 980 640</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<b>538 204 503</b>	<b>465 764 877</b>	<b>496 870 462</b>

## Tilleggsopplysninger ved utgangen av Q3 2019

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i henhold til forskrift om årsregnskap m.m. for banker, finansieringsforetak og morselskap for slike, av 16.12.1998 nr. 1240, samt bestemmelsene i regnskapsloven for øvrig.

Innkjøpt portefølje av utestående fordringer består i hovedsak av kjøpte misligholdte krav. Hver portefølje regnskapsføres ved anskaffelse til virkelig verdi med tillegg av direkte transaksjonsutgifter. Etterfølgende måling skjer til amortisert kost med anvendelse av effektiv rentemetode.

### Redegjørelse for utviklingen i selskapets resultat og finansielle stilling

Selskapet viser gode resultater og har kjøpt flere porteføljer av forfalte krav det siste året.

Etterspørselen i markedet etter tjenestene er økende og vi forventer gode resultater de nærmeste årene.

Selskapet er finansiert med egenkapital og konserninterne lån med lang løpetid.

Selskapet forventer at det allerede forpliktete finansieringsbehovet for 2019 fullt ut kan dekkes av den løpende kontantstrømmen uten lånetilskudd fra konsernet. Eventuelle kjøp av større porteføljer av forfalte krav vil kreve tilskudd av kapital fra konsernet. Likviditetsrisikoen vurderes som lav.

Alle selskapets krav er i NOK. Det foreligger således ingen valutaeksponering.

Selskapet vurderer kredittrisikoen for tap i porteføljer som liten. Dette skyldes god spredning på fordringene samt oppnådd rabatt ved kjøp av porteføljer. Selskapet har oppfølgings- og kontrollrutiner som gjør at risikoen er akseptabel.

### Selskapets kapitaldekning ved utgangen av perioden

	Q3 2019
<b>Ren kjernekapital</b>	200 980 643
Ren kjernekapitaldekning i prosent	24,44 %
<b>Kjernekapital</b>	200 980 643
Kjernekapitaldekning i prosent	24,44 %
<b>Ansvarlig kapital</b>	200 980 643
Ansvarlig kapitaldekning i prosent	24,44 %
Beregningsgrunnlaget inkluderer poster utenom balansen til en verdi av	0 ,-

Perioderegnskapet er ikke revidert.